Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
основная общеобразовательная школа № 23 Новокубанска
муниципального образования Новокубанский район

П Р И К А З

25 декабря  2012 года      № 278/1

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения ГИА – 9 (новая форма)  в 2013 году

	В целях организации качественной подготовки  и проведения единого государственного экзамена в Новокубанском районе и на основании приказа
управления образования администрации муниципального образования Новокубанский район от 14 декабря 2012 года № 608 «О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения ЕГЭ и ГИА – 9
(новая форма) в Новокубанском районе  в 2013 году     п р и к а з ы в а ю

	1.Надежду Владимировну Назаренко, заместителя директора по учебно-воспитательной работе назначить ответственным в школе  за работу «горячей линии»  по ГИА-9 (новая форма) в 2013 году.
	2.Надежде Владимировне  Назаренко, заместителю директора по  учебно-воспитательной работе:
1) довести до сведения учителей приказ управления образования администрации муниципального образования Новокубанский район от 14 декабря 2012 года № 608 «О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения ЕГЭ и ГИА – 9 (новая форма) в Новокубанском районе  в 2013 году».
2)обеспечить условия в школе  для работы  телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и проведения  ГИА – 9(новая форма);
3)разместить информацию в школе  о работе телефонов «горячей линии» на информационных стендах  по ГИА-9 (новая форма);
4)представить в срок  до 9 января 2013 года в управление образования информацию о «горячей линии» по ГИА -9 (новая форма) и ответственного за работу «горячей линии»;
5)определить периоды работы телефонов «горячей линии» по вопросам ГИА-9 (новая форма) с 9 января 2013 года по 15 августа 2013 года.
6)определить режим работы телефона «горячей линии» по вопросам ГИА-9 (новая форма) (Приложение 1)
	3.Денису Юрьевичу Коробейникову, учителю информатики  разместить информацию о работе телефона «горячей линии» по вопросам подготовки  и проведения  ГИА-9 (новая форма) на сайте школы.
	4.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор									В.П.Притула
С приказом  ознакомлены:
	Назаренко Н.В.

	Коробейников Д.Ю.

	Приложение 1
                                                        к приказу МОБУООШ № 23
							№  278/1 от  25.12.12 г.

Режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам  организации
 и проведения ГИА-9 (новая форма)

	Наименование учреждения
	Телефоны «горячей  линии»
	Режим  работы (время)

	Периоды работы
	Режим работы

	МОБУООШ
 № 23
	8-918-3520753
	09 .01.–15.08.13 г.
	С 10:00-17:00ч. в рабочие дни
С 9:00 -18:00ч. в рабочие дни, в дни проведения экзаменов в форме ГИА-9 (новая форма)